
UCHWAŁA NR XLI/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 153.356,21 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

1.000,00 zł

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

152.356,21 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 153.356,21 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 1.000,00 zł
- wydatki na realizację zadań zleconych, na kwotę
zgodnie z za łącznikiem Nr 1

152.356,21 zł

§ 3. Dokonuje się przeniesinia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 49.157.577,02 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12.281.723,42 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

2) po stronie wydatków kwotą 50.203.435,02 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.281.723,42 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

3)  deficyt w kwocie                                                                                                                      1.045.858,00 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

1.045.858,00  zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Zastępca Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 lipca 2017 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
926 KULTURA FIZYCZNA 1.000,00 1.000,00

92695 Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00
RAZEM 1.000,00 1.000,00

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 144.439,21 144.439,21

80101 Szkoła Podstawowa 111.800,30 111.800,30

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

111.800,30 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.106,93
4240 Zakup środków dydaktycznych oraz książek - 110.693,37

80110 Gimnazja 31.549,00 31.549,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

31.549,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 312,36
4240 Zakup środków dydaktycznych oraz książek - 31.236,64

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1.089,91 1.089,91

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.089,91 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10,76
4240 Zakup środków dydaktycznych oraz książek - 1.079,15

852 POMOC SPOŁECZNA 7.917,00 7.917,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 7.917,00 7.917,00

2010
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

7.917,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 7.800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 117,00

RAZEM 152.356,21 152.356,21

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 lipca 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.000,00 10.869,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10.869,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.869,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4.000,00 -
4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 2.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -

630 TURYSTYKA - 755.000,00
63095 Pozostała działalność - 755.000,00

4260 Zakup energii -     4.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 751.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.737,24 -
75095 Pozostała działalność 11.737,24 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.737,24 -
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45.040,00 40.777,24

80104 Przedszkola - 40.777,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -   5.181,30
4120 Składki na fundusz pracy -      742,35
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -   2.814,79
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.738,80

80195 Pozostała działalność 45.040,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.040,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA 10.000,00 10.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00
4220 Zakup środków żywności 10.000,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

15.000,00 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

711.869,00 725.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 711.869,00   25.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

-   25.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700.000,00 -

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

11.869,00 -

92195 Pozostała działalność 9.000,00 700.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 -

Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 700.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 735.000,00 -
92695 Pozostała działalność 735.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735.000,00 -
RAZEM 1.541.646,24 1.541.646,24

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75,22 75,22

75011 Urzędy wojewódzkie 75,22 75,22
4300 Zakup usług pozostałych 75,22 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 75,22

RAZEM 75,22 75,22

Podpisany Strona 2




